
 

 

 

 

 

 

 

 

  

集めている食品・日用品について 

・お米、パスタ、乾麺 ・缶詰類  

・レトルト食品、インスタント食品 

・トイレットペーパー、生理用品 

集める食品・日用品の条件について 

・包装や外装が破損していないもの 

・生鮮食品以外のもの 

・賞味期限が１ヵ月以上残っているもの 

・常温保存が可能なもの 

・未開封・未使用のもの 

物価高騰等を受け、生活

にお困りの方をサポート

します。 

みなさまのお力を貸して

いただけませんか？ 

問合せ：社会福祉協議会上野毛地区事務局  TEL070-3946-9799 FAX03-6733-7984 

玉川地域社協事務所では、生活にお困り
の方に企業・個人の方からの寄付食品・日
用品をお渡ししております。 
みなさまのご家庭で余っていたり、不要
になった食べ物・未開封の日用品等を、 
１つからでもご持参いただき、ご協力い
ただければ幸いです。 

で応援 

日時：８月８日(金) 

１０：００～１２：００ 

場所：上野毛地区会館 

第一会議室にて 

     （中町２－３３－１１） 

どんな食べ物・日用品が必要？ どんな取組み？ 

上野毛地区社協 

ご 協 力 お 待 ち し て い ま す ！ 

 

 

ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ 

食品 
日用品 

次回は１２月の開催を予定しています。また、指定の日以外でも常に

地区事務局でご寄付を受け付けております。お引き取りに伺わせてい

ただくことも可能です！お気軽にお問合せください。 

ご持参について（日時・場所） 

 

開封済のものや酒・衣類・薬品・化粧品類の 

お預かりは致しかねますのでご了承ください。 

衣類は古着・古布回収(10 月下旬実施予定)を 

ご利用くださいますようお願い申し上げます。 


